






平成18年度地区センター利用状況（個人＋団体利用分）　 施 設 名 　綱島地区センター

入館者数(人) 利用層別利用数(人)

男性 女性 合計 幼児 小学生 中学生 高校生 大学生等
一般
(男性)

一般
(女性)

65歳以上
（男性）

６５歳以上
（女性）

合　　計

４月 29 2,424 5,360 7,784 470 135 174 169 200 711 3,370 1,015 1,540 7,784
５月 30 2,785 5,420 8,205 470 158 154 292 178 846 3,336 1,158 1,613 8,205
６月 29 2,749 5,620 8,369 545 158 143 236 344 810 3,441 1,060 1,632 8,369
７月 30 2,908 5,725 8,633 459 286 227 327 332 952 3,550 1,025 1,475 8,633
８月 30 2,793 4,737 7,530 542 349 195 398 192 823 2,744 1,023 1,264 7,530
９月 29 3,074 6,441 9,515 602 118 109 245 249 1,051 3,904 1,251 1,986 9,515

上半期計 177 16,733 33,303 50,036 3,088 1,204 1,002 1,667 1,495 5,193 20,345 6,532 9,510 50,036
１０月 30 3,299 8,325 11,624 698 198 107 247 268 1,109 4,850 1,357 2,790 11,624
１１月 29 2,782 5,778 8,560 625 141 175 281 288 926 3,610 963 1,551 8,560
１２月 26 2,277 4,438 6,715 473 153 127 234 191 723 2,673 850 1,291 6,715
１月 26 2,373 4,939 7,312 564 178 103 219 195 756 2,925 899 1,473 7,312
２月 27 2,796 5,340 8,136 652 192 185 224 291 909 3,156 941 1,586 8,136
３月 30 2,898 5,330 8,228 570 318 232 170 279 857 3,215 1,031 1,556 8,228

下半期計 168 16,425 34,150 50,575 3,582 1,180 929 1,375 1,512 5,280 20,429 6,041 10,247 50,575

年間合計 345 33,158 67,453 100,611 6,670 2,384 1,931 3,042 3,007 10,473 40,774 12,573 19,757 100,611

区内 区外 市外 合　　計
体育室
(人)

ﾚｸﾎｰﾙ
(人)

図書貸出
冊　数

４月 7,096 477 211 7,784 2,316 562 759
５月 7,591 453 161 8,205 2,324 551 754
６月 7,630 531 208 8,369 2,594 528 738
７月 7,800 572 261 8,633 2,408 562 771
８月 6,897 473 160 7,530 1,896 430 883
９月 8,803 505 207 9,515 3,142 524 719

上半期計 45,817 3,011 1,208 50,036 14,680 3,157 4,624
１０月 10,491 870 263 11,624 3,935 458 686
１１月 7,683 547 330 8,560 2,671 453 789
１２月 6,149 398 168 6,715 1,964 407 555
１月 6,697 419 196 7,312 2,097 434 657
２月 7,310 552 274 8,136 2,574 485 731
３月 7,563 448 217 8,228 2,693 556 641

下半期計 45,893 3,234 1,448 50,575 15,934 2,793 4,059

年間合計 91,710 6,245 2,656 100,611 30,614 5,950 8,683

居住区別利用数(人) その他利用数

月別

月別

開館日数
（日）








































































































